

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

| | | |
|---|--------------------------------|---------------------|
| | GOBIERNO DE EL SALVADOR | |
| Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana | UNIDAD DE ADQUISICIONES | PREVISION NO:202 |
| UACI del Hospital de Santa Ana | Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL | |

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

| | | |
|----------------|---|------------------------------|
| Lugar y Fecha: | Santa Ana 03 de Diciembre del 2014 | No.Orden:2014583/2014 |
|----------------|---|------------------------------|

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

ELECTRO INDUSTRIALES PACIFICO, S. A. DE C. V.

| CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCION | PRECIO | VALOR |
|----------|------------------|---|----------|------------|
| | | | UNITARIO | TOTAL |
| - | - | LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES ELECTRICOS | - | - |
| 50 | Cada Uno | Caja octagonal PVC | \$0.50 | \$25.00 |
| 50 | Cada Uno | Tapadera para caja octagonal | \$1.52 | \$76.00 |
| 40 | Cada Uno | balastro electrico de 2x32 W 120 voltios | \$12.50 | \$500.00 |
| 100 | Cada Uno | Tomacorriente hembra, doble polarizado | \$0.75 | \$75.00 |
| 75 | Cada Uno | Placa doble de baquelita (para toma polarizado) | \$0.50 | \$37.50 |
| 30 | Cada Uno | Interruptor sencillo tipo dado de primera calidad | \$2.25 | \$67.50 |
| 8 | Cada Uno | Barra coperwell de 5/8 x 10 con cepo | \$11.50 | \$92.00 |
| 50 | Cada Uno | Mini canaleta plastica de 20x12.5 milímetros | \$2.30 | \$115.00 |
| 90 | Metro | Tecnoducto de 1/2 | \$0.55 | \$49.50 |
| 60 | Metro | Tecnoducto de 3/4 | \$0.55 | \$33.00 |
| 400 | Metro | Cable THHN No. 10 AWG color negro | \$1.00 | \$400.00 |
| 400 | Metro | Cable THHN No. 10 AWG color blanco | \$1.00 | \$400.00 |
| 500 | Metro | Cable THHN No. 12 AWG color negro | \$0.75 | \$375.00 |
| 500 | Metro | Cable THHN No. 12 AWG color blanco | \$0.75 | \$375.00 |
| 400 | Metro | Cable THHN No. 12 AWG color verde | \$0.75 | \$300.00 |
| 300 | Metro | CABLE THHN NO 14 AWG, COLOR ROJO | \$0.45 | \$135.00 |
| 200 | Metro | CABLE THHN NO 14 AWG, COLOR NEGRO | \$0.45 | \$90.00 |
| 100 | Metro | Cable TNM No. 12/2 | \$1.25 | \$125.00 |
| 300 | Metro | Cable TNM No. 14/2 | \$0.65 | \$195.00 |
| 100 | Cada Uno | Caja rectangular de PVC 4 x 2 | \$0.50 | \$50.00 |
| 30 | Cada Uno | cinta aislante super 33, 3/4 x 66 rollo | \$3.96 | \$118.80 |
| 30 | Cada Uno | Mini canaleta plastica de 20x12.5 milímetros | \$1.89 | \$56.70 |
| 200 | Cada Uno | Conector para tecnoducto de 3/4 | \$0.58 | \$116.00 |
| 25 | Cada Uno | balastro electrico de 3x32 W 120 voltios | \$14.00 | \$350.00 |
| 100 | Cada Uno | Tubo fluorescente de 32 watts T8 120 voltios | \$1.25 | \$125.00 |
| 20 | Cada Uno | Dado termico de 20 amperios, 1 polo tipo riel. | \$4.50 | \$90.00 |
| 10 | Cada Uno | Dado termico de 50 amperios, 2 polos de primera calidad | \$12.08 | \$120.80 |
| 20 | Cada Uno | Placa triple metalica | \$1.71 | \$34.20 |
| 50 | Cada Uno | Foco ahorrador de energia de 26 watts, 110 voltios | \$3.96 | \$198.00 |
| - | - | TOTAL..... | - | \$4,725.00 |

SON: cuatro mil setecientos veinticinco 00/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

| | |
|------------------------------|-------|
| _____ Titular o Designado | _____ |
|------------------------------|-------|

| | |
|-------|----------------------------|
| <hr/> | <hr/> <p>Suministrante</p> |
|-------|----------------------------|

Elaborado por:gsolis

| | |
|---|--|
| GOBIERNO DE EL SALVADOR | |
| Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana | UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL |
| UNO del Hospital de Santa Ana | FACTURACION NO-202 |

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha: **Santa Ana 03 de Diciembre del 2014** No. Orden: 2014583/2014

| | |
|--|-------------------|
| RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE | NIT |
| ELECTRO INDUSTRIALES PACIFICO, S. A. DE C. V. | 1501000000 |

| CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCION | PRECIO (MIL/USD) | VALOR TOTAL |
|--|------------------|---|------------------|-------------------|
| INCLUIENDO: Acuerdo Registrado: COMPRA DE MATERIALES ELECTRICOS | | | | |
| 38 | Cable Uno | Cable octagonal PVC | \$6.24 | \$239.00 |
| 50 | Cable Uno | Trayectoria para cable octagonal | \$3.52 | \$176.00 |
| 40 | Cable Uno | Substancia electrica de 2402 W 120 voltios | \$12.50 | \$500.00 |
| 300 | Cable Uno | Tornacorroto hembra, este y oeste 4/8 | \$6.75 | \$2025.00 |
| 75 | Cable Uno | Placa doble de busbarra (para tornacorroto este) | \$4.34 | \$325.50 |
| 30 | Cable Uno | Interruptor automatico tipo dado de primera calidad | \$2.75 | \$82.50 |
| 3 | Cable Uno | Barra copperwell de 3/8 x 10 con capa | \$11.00 | \$33.00 |
| 30 | Cable Uno | Min conducto plastico de 25x12.5 milimetros | \$2.20 | \$66.00 |
| 80 | Metro | Neonatico de 10 | \$6.25 | \$500.00 |
| 80 | Metro | Neonatico de 24 | \$2.15 | \$172.00 |
| 400 | Metro | Cable THHN No. 10 AWG color negro | \$1.00 | \$400.00 |
| 400 | Metro | Cable THHN No. 10 AWG color blanco | \$1.00 | \$400.00 |
| 500 | Metro | Cable THHN No. 12 AWG color negro | \$0.75 | \$375.00 |
| 500 | Metro | Cable THHN No. 12 AWG color blanco | \$0.75 | \$375.00 |
| 400 | Metro | Cable THHN No. 12 AWG color verde | \$0.75 | \$300.00 |
| 200 | Metro | CABLE THHN 14 AWG COLOR ROJO | \$0.48 | \$96.00 |
| 200 | Metro | CABLE THHN 14 AWG COLOR NEGRO | \$0.48 | \$96.00 |
| 100 | Metro | Cable THHN No. 10 | \$1.25 | \$125.00 |
| 300 | Metro | Cable THHN No. 14 | \$0.60 | \$180.00 |
| 100 | Cable Uno | Caja rectangular de PVC 4 x 2 | \$6.50 | \$650.00 |
| 30 | Cable Uno | Contra alambre super 20, 24 x 48 pulgadas | \$3.95 | \$118.50 |
| 20 | Cable Uno | Min conducto plastico de 25x12.5 milimetros | \$1.80 | \$36.00 |
| 300 | Cable Uno | Conector para conducto de 1/2 | \$0.58 | \$174.00 |
| 75 | Cable Uno | Substancia electrica de 2402 W 120 voltios | \$14.00 | \$1050.00 |
| 100 | Cable Uno | Tubo fluorescente de 32 watts T8 120 voltios | \$1.25 | \$125.00 |
| 20 | Cable Uno | Barra terminal de 3/8 pulgadas, 2 pulgadas de largo | \$4.50 | \$90.00 |
| 10 | Cable Uno | Barra terminal de 3/8 pulgadas, 2 pulgadas de primera calidad | \$12.00 | \$120.00 |
| 20 | Cable Uno | Placa triple electrica | \$1.75 | \$35.00 |
| 30 | Cable Uno | Placa interruptor de energia de 30 watts, 110 voltios | \$3.95 | \$118.50 |
| TOTAL | | | | \$4,022.00 |

SON cuatro mil setecientos veintidós dólares (\$4,022.00)

CONTRATACION FONDO GENERAL - TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL M. B. FONDO SOLICITANTE: MANTENIMIENTO, FORMA DE ENTRADA ANEXADA - NOTA DEL PROVEEDOR ACUERDE EN MOMENTO DEL CAMBIAMIENTO DE SUS CONDICIONES, PODRA IMPONERSELE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETRASO INT. \$5 LACAP.

LUGAR DE ENTREGA: N/A

LUGAR DE NOTIFICACIONES: N/A

| | | |
|----------------------|--|---|
| Tula a Designado | DIRECCION DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONALES | FACTURAR ASI: TESORERIA HOSPITAL NACIONAL SAN JUAN DE DIOS-SANTA ANA FONDO GENERAL |
| JEFE U.A.C.I. | Electro Industriales Pacifico, S.A. de C.V. Calle San Jose No. 7, Santa Ana, C.R. | |